
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
(Минздрав РТ)

П Р И К А З

от AV.OSJjo&J'u 
№

г. Кызыл

О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Министерства
здравоохранения Республики Тыва от 26 марта 2018 г. № 338

В соответствии с частью 5 статьи 11 Закона Республики Тыва от 10 
января 2017 г. № 249-ЗРТ «О порядке управления и распоряжения 
государственной собственностью Республики Тыва», в связи с введением 
статьи 66.1 Трудового кодекса РФ от 16 декабря 2019 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в подпункт «б» пункта 10 приложения № 1 к приказу 
Министерства здравоохранения Республики Тыва от 26 марта 2018 г. № 338 
«Об утверждении Положений о проведении конкурса на замещение 
должности и аттестации руководителя государственного унитарного 
предприятия, подведомственного Министерству здравоохранения Республики 
Тыва» изменение, изложив его в следующей редакции:

«б) заверенные надлежащим образом копию трудовой книжки на 
бумажном носителе или в форме электронного документа, подписанного 
усиленной квалифицированной электронной подписью, и копии документов 
об образовании государственного образца».

2. Разместить настоящий приказ на официальном интернет-портале 
правовой информации (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Министерства 
здравоохранения Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра здравоохранения Республики Тыва Сарыглара А.Н.

4. Сектору организационного, документационного обеспечения и 
контроля Министерства здравоохранения Республики Тыва (Болаа) 
ознакомить с настоящим приказом Сарыглара А.Н. под роспись.

И.о. министра А.К. Югай

http://www.pravo.gov.ru

